Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 192/12 - COPER

Brasília - DF, 11 de setembro de 2012.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: devolução de proposição

Senhor Diretor,

Tendo em vista arquivamento indevido, solicito a Vossa Senhoria a

devolução dos Projetos de Lei nºs 8055 e 8057/11, encaminhados ao Arquivo

através do Memorando nº 107/2011.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor